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HAKEMUS MAANVUOKRASOPIMUKSESTA ESPOON KAUPUNGIN 
OMISTAMALLE TONTILLE KORTTELISSA 34006 KIVENLAHDENTULLI 
 

1 Perustiedot 

Vuokralainen: KOY Kivenlahden liityntäpysäköinti (y-tunnus 3138446-5) 

Kiinteistötunnus: 49-34-6-1 

Osoite: Kivenlahti, Vanha Jorvaksentie 1, Espoo 

 

Kiinteistöosakeyhtiö Kivenlahden liityntäpysäköinti on Länsimetro Oy:n 100%:sti 
omistama tytäryhtiö. Yhtiön toimialana on omistaa ja hallita pysäköintilaitostiloja sekä 
harjoittaa pysäköintilaitoksessa pysäköintiliiketoimintaa sekä liityntäpysäköintipalveluita. 

 

2 Hakemus 

KOY Kivenlahden liityntäpysäköinti pyytää, maanvuokrasopimusta yllä mainittuun ja 
liitteesä tarkemmin kuvattuun tontin osaan 35 vuodeksi.  

 

3 Perustelut 

Espoon kaupunginhallituksen (10.2.2020) mukaan Länsimetron Matinkylä-Kivenlahti -
vaiheen yhteydessä toteutetaan yhteensä 1 300 henkilöautojen liityntäpysäköintipaikkaa. 
Näistä Kivenlahteen toteutettaisiin 700 autopaikkaa, Espoonlahteen 250 paikkaa, 
Soukkaan 50 paikkaa, Kaitaalle 50 paikkaa ja Finnooseen 250 paikkaa. 

Kiinteistöosakeyhtiö Kivenlahden liityntäpysäköinti vastaa noin 500 
liityntäpysäköintipaikan toteuttamisesta Kivenlahteen, Kivenlahden metrokeskuksen 
länsipuolelle, Länsiväylän eteläpuolelle, kortteliin 34006. 

Kivenlahden metrokeskuksen kaavan mukaan kyseessä olevalle toimitilojen 
korttelialueelle (KTY-1) tulee ”sijoittaa toimitiloja, liikunta- ja hyvinvointipalveluja, 
pysäköintilaitos sekä hotelli. Alueelle tulee sijoittaa vähintään 500 metron tarvitsemaa 
liityntäpysäköintipaikkaa.” Kaavassa todetaan myös, että ”metron houkuttavuutta pyritään 
lisäämään luomalla sujuvat yhteydet asemalle sekä toteuttamalla liityntäpysäköintiä 
varten auto- ja pyöräpaikkoja.” 

Liityntäpysäköintipaikat, jotka KOY Kivenlahden liityntäpysäköinti tulee toteutamaan, ovat 
merkittävä alueellinen liikennepalvelu, sekä tärkeä osa metron joukkoliikennekäytävää. 
Alueen muut liityntäpysäköintipaikat toteutetaan Kivenlahden metrokeskuksen 
kauppakeskuksen sekä Kiviruukin alueen kehittämisen yhteydessä. 

Kyseessä olevaan pysäköintilaitokseen toteutettavat liityntäpysäköintipaikat tullaan 
toteuttamaan yhteiskäyttöpaikkoina, niin että laitos palvelee niin liityntäliikennettä kuin 
alueen palveluita ja työpaikkojakin. 
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Espoossa, 1. lokakuu 2020 

 

 

 

 

Kivenlahden liityntäpysäköinti KOY 

 

 

 

 

 

Matias Johansson, hallituksen puheenjohtaja 
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